
お取引企業様 各位 

令和 6年 10月 22日 

 

 

 

 

拝啓 

 秋冷の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例の教育情報展（教材教具展）ですが、2025 年度向けのイベントを下記日程で開催することと相

成りました。関連企業の皆様におかれましては、新年度の目玉商品やサービス、英語教育や ICT 教育、プログ

ラミング教育等に関するご自慢の教材・教具等ご準備いただきますとともに、「教育情報展」というイベント名にも

ございますように、可能であれば、入試や教育に関する「資料」（来場者に無料配布）をご用意いただければ幸

いです。学習塾にとりまして、厳しい教育業界を生き抜く一助となるような情報展にできればと考えておりますの

で、ご出展・ご参加をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

 なお、例年は柏商工会議所にて開催しておりますが、「集客面」を考え、場所をパレット柏に変更しております

ので、あらかじめご了承ください。 

 末筆ながら、貴社ますますのご発展をお祈りいたします。 

敬具 

 

■ 記 ■ 

 

1. 主  催  NPO法人学習塾全国連合協議会東日本ブロック 

後  援  社団法人全国学習塾協会 

2. 日  時  2024 年12 月18 日（水） 11:00～14:00 

3. 場  所  パレット柏 オープンスペース 

4. 参加費  33,000 円 （２ブース分ご希望の場合は49,500 円） 

 

5. お申し込み方法 

ご参加いただける場合は、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、11 月 9 日（土）までに所定の

宛先に FAX してください。必要事項をお知らせいただければ、メールでのご返信でもかまいません。

また、参加費のお支払いにつきましては、12月17日（火）までにお振込みいただければ幸いです。

なお、大変恐縮ではございますが、お振込み手数料は貴社にてご負担ください。 

 

6. お振込先  三菱東京 UFJ銀行 柏中央支店 普通口座  0109065 

口座名義  特非）学習塾全国連合協議会 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【柏商工会議所案内図】 ※柏商工会議所の電話番号は 04-7162-3311です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

ご不明な点は、下記までお気軽にお問い合わせください。 

■ 総合学習塾マインズ 星野重治（実行委員） ［NPO塾全協 事業局長］ 048-965-5257 

                                          090-1691-9566 （星野携帯） 

■ オンフット進学会 星野勝弘（運営補佐） ［NPO塾全協 研修局長］ 04-7100-3360 

■ 日本私学通信社 稲葉秀雄（運営顧問） ［NPO塾全協 副理事長］ 04-7163-4601 

■お荷物の搬入について 

教育情報展における展示品（教材）を送付する場合は、前日 18:00～20:00 着指定で搬入できま

すので、ご都合に合わせてお手配ください。 

【宛先】〒277-0005 柏市柏 1 丁目 7 番 1-301 号 Day One タワー3 階 

           パレット柏 多目的スペース A 

■参加費用のご請求について 

お申し込みをいただき次第、順次請求書を発行いたします。ご確認の上、期日までにお振り込み

くださいますよう、お願い申し上げます。 

■「教育情報展」告知協力のお願い 

当教材展は、ＮＰＯ塾全協会員塾のみならず、できるだけ多くの塾の先生方にご参加いただき

たいと考えております。チラシ配布等の告知協力をしてくだされば幸いです。 

■入試・教育情報資料について 

当日ご来場の学習塾関係の方々に、貴社作成の入試・教育に関する資料をお配りできればと考え

ております。ご協力いただける場合は、申込書にその旨ご記入ください。ご検討の程、よろしく

お願い申し上げます。 



教育情報展参加申込書 
 

送信日      年    月    日 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社名 

 

 【ご住所】 

 

 

【TEL】 

 

【FAX】 

 

【MAIL】 

 

ご担当 

 

 

 

お役職 

 

 

※通信欄 

 

 

 

 

 

 

送信先 ： 総合学習塾マインズ 星野（NPO塾全協常任理事）                □送信表は不要です 
 
 

FAX : 048-965-5258  MAIL : s.hoshino@mains.co.jp 

１ いずれかに◯をおつけください。 

 
教育情報展に出展する 

   
教育情報展に出展しない 

２ 出展ブース数をご記入ください。 

 
ブース希望 （最大 2ブースまで） 

 

３ 該当するものに◯をおつけください。 資料のタイトルや内容をご教示ください。 

 
告知ＰＲ（チラシ配布）に協力する 

 

 

 
入試・教育情報資料を用意する➔ 


